

بازسازی و نوسازی خط تولید

شرکت «کرب ناز»

مدیرعامل شرکت بهساز مشارکت‌های بانک ملت با اشاره به عبور موفق شرکت کرب‌ناز از موانع تولید، از افزایش تولیدات این شرکت خبر داد و گفت: قرار شده است از منابع درآمدی مختلفی، بازسازی و نوسازی خط تولید و تامین سرمایه در گردش شرکت در دستور کار قرار گیرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، یزدان مقدم، مدیرعامل شرکت بهساز مشارکت‌های بانک ملت، با اشاره به برطرف کردن موانع تولید در شرکت کرب‌ناز و امیدواری کارگران به افزایش تولید و بهبود شرایط این کارخانه در دوره جدید اظهار داشت: شرکت کرب‌ناز با هدف تولید سالانه ۱۰ میلیون متر پارچه در سال ۱۳۶۴ با سهامداری سازمان صنایع ملی در کرمانشاه تاسیس شد و در سال ۱۳۷۸ به بهره‌برداری رسید. مدیرعامل شرکت بهساز مشارکت‌های بانک ملت با اشاره به انتقال سهام در سال ۱۳۸۸ تصریح کرد: در دوره‌ای به دلیل مشکلات و وضعیت حاکم بر صنعت نساجی در کشور از جمله فرسودگی ماشین‌آلات، بالا بودن قیمت تمام شده، به روز نبودن ماشین‌آلات تولیدی، ورود بی‌رویه پارچه قاچاق و کاهش سهم بازار که رقابت با محصولات مشابه وارداتی را غیرممکن کرده بود، شرکت کرب‌ناز ۲۰۰ میلیارد تومان با راه‌اندازی خط تولید جدید، این شرکت را از شمولیت بار مالی چند میلیاردی، این شرکت از شمولیت این ماده خارج کرد. مقدم با اشاره به عبور موفق این شرکت از موانع تولید به اهمیت تداوم فعالیت شرکت و حفظ اشتغال آن پرداخت. مدیرعامل شرکت بهساز مشارکت‌های بانک ملت همچنین با اشاره به اینکه هلدینگ بهساز مشارکت‌های بانک ملت طی سال جاری تاکنون بابت خرید قطعات، تجهیز دستگاه‌ها و مواد اولیه، پرداخت حقوق و دستمزد و مالیات ارزش افزوده تامین وجه کرده است، گفت: البته بانک ملت به لحاظ بازرگانی و اصلاح بانک مرکزی مجاز به سرمایه‌گذاری و اصلاح ساختار مالی شرکت نیست. وی درباره برخی اظهارنظرهای غیر کارشناسی درباره این واحد تولیدی خاطرنشان کرد: با توجه به آمار و گزارش ارائه شده مشخص است بانک ملت و هلدینگ بهساز مشارکت‌های بانک ملت هیچ‌گاه به شرکت کرب‌ناز و کارکنان آن بی‌توجه نبوده و فراتر از حد توان خود نیز با رعایت مسؤلیت‌های اجتماعی نسبت به تامین مالی و تزریق نقدینگی در شرکت و اشتغال در منطقه توجه داشته است.

حضور رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در زابل حاشیه‌ساز شد

گلایه سیستانی‌ها از خشکی هامون



خود را مردم معذرت خواهی کنید و بگویید بخشید خود را به آن دلخوش نکنید؛ قول درست کردن وضعیت تالاب هامون را ندهید و اگر این قول را به مردم می‌دهید برای احیای آن تلاش کنید. اگر قول‌هایی که داده می‌شود در سفرهای بعدی که به منطقه سیستان دارید عملی شده باشد، مردم از دل و جان به استقبال‌تان خواهند آمد. این شهروندان سیستانی تاکید کرد: اگر امکان عملیاتی کردن قول‌هایی را که به مردم می‌دهید ندارید لطفاً پس از انجام سخنرانی

حضور رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور در منطقه سیستان با گلایه‌های شدید مردم منطقه درباره خشکی تالاب هامون، وضعیت بد زیست‌محیطی منطقه و همچنین آب شرب نامطلوب سیستان مواجه شد. به گزارش تسنیم، رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست اخیراً به همراه استاندار، نماینده مردم زابل در مجلس و جمعی از مسؤولان محلی جهت بررسی شرایط زیست‌محیطی منطقه سیستان و تالاب هامون به منطقه سیستان سفر کرد. این سفر اما با حاشیه‌هایی همراه بوده، یکی از شهروندان سیستانی در حاشیه مراسم افتتاح موزه حیات وحش «کوه خواجه» منطقه سیستان خطاب به کلاتری، رئیس سازمان محیط‌زیست کشور گفت: اگر امکان اجرایی کردن برنامه‌ای جهت احیای تالاب هامون را ندارید مردم را به آن دلخوش نکنید؛ قول درست کردن وضعیت تالاب هامون را ندهید و اگر این قول را به مردم می‌دهید برای احیای آن تلاش کنید. اگر قول‌هایی که داده می‌شود در سفرهای بعدی که به منطقه سیستان دارید عملی شده باشد، مردم از دل و جان به استقبال‌تان خواهند آمد. این شهروندان سیستانی تاکید کرد: اگر امکان عملیاتی کردن قول‌هایی را که به مردم می‌دهید ندارید لطفاً پس از انجام سخنرانی

برگزاری جلسه توانمندسازی آبخیزنشینان

معاون فنی و آبخیزداری مازندران گفت: جلسه‌ای درباره توانمندسازی و انسجام سازمانی آبخیزنشینان با حضور روسای ادارات ستادی و شهرستانی و رابطان آموزش و ترویج ادارات شهرستان‌ها برگزار شد. اسماعیل مختارپور ضمن ارائه توضیحات درباره روند کار، اظهار کرد: در این جلسه به اهمیت آبخیزداری و لزوم مشارکت مردم برای مدیریت جامع مشارکتی حوزه آبخیز پرداخته شد و در ادامه، لیست دست‌اندرکاران دستگاه‌های اجرایی شهرستان‌ها تهیه و به شهرستان‌ها ابلاغ شد و جدول زمان‌بندی برگزاری جلسات آبی شهرستان‌ها مشخص و اسامی نهایی روستاهای معرف در حوزه شهرستان‌ها تعیین شد. وی تصریح کرد: بهره‌گیری از ظرفیت‌های اجتماعی از جمله تشکل‌های محلی، دهیاران و اعضای

مدیرکل راه‌وشهرسازی خوزستان با اشاره به موضوع جابه‌جایی منازل برخطر منطقه «منبع آب» اهواز گفت: تاکنون هیچ جای کشور ضابطه‌ای که منزلی را به صورت بلاغوس در اختیار اقسار ویژه قرار دهند، وجود نداشته است؛ تنها یکسری دستگاه‌های امداد رسان و حمایتی وجود دارند که شاید اختیاراتی در دست داشته باشند اما دستگاه‌های دولتی، تنها تسهیل‌کننده رسیدن به شرایط مطلوب هستند. عباس پورسلان اظهار کرد: موضوع بازآفرینی در ۳ بخش بافت فرسوده و ناکارآمد شهری، بافت تاریخی و سکونتگاه‌های غیررسمی مطرح است که رسیدگی به این موضوعات از عهده یک دستگاه خاص بر نمی‌آید ضمن اینکه موضوعات بازآفرینی شهری به یک دستگاه ختم نمی‌شود، بنابراین برای طرح

تامین زمین در اهواز برای جابه‌جایی ساکنان «منبع آب»

محدوده تاریخی معین‌التجار اهواز برنامه اقدام مشترک برای دستگاه‌های مختلف ارائه خواهد شد. وی افزود: تاکنون بسیاری از دستگاه‌ها در محدوده هدف کارهای پراکنده کرده‌اند اما اینکه برنامه مشترکی اجرا نشده، موجب دوباره‌کاری‌هایی شده یا منابع هدر رفته است. پورسلان گفت: هدف اساسی تشکیل این ستادها رسیدن به برنامه اقدام مشترک در محدوده محله‌های هدف است. پورسلان گفت: یک زمین ۱۵ هکتاری که در نزدیک‌ترین منطقه به منطقه منبع آب واقع است، برای جابه‌جایی منازل برخطر این منطقه در نظر گرفته شده است. مقرر شده طرحی برای آن ارائه شود و با مشارکت سرمایه‌گذار به یک منطقه مسکونی برای اسکان مجدد افراد ساکن در محدوده خطر تبدیل شود.

تعیین شعب ارزی منتخب بانک

اقتصادنویان برای فروش ارز خدماتی
در راستای سیاست‌های ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، فروش ارز خدماتی با سزا و کار جدید از طریق شعب ارزی منتخب بانک اقتصادنویان با هدف خلق ارزش افزوده برای مشتریان و هموطنان عزیز عملیاتی و اجرایی خواهد شد. با توجه به انتخاب بانک اقتصادنویان از سوی بانک مرکزی به عنوان یکی از بانک‌های عامل فروش ارز خدماتی، جلسه کارگروه بررسی سزا و کار اجرایی این موضوع با حضور معاون اعتبارات و بین‌الملل، مدیران ستادی حوزه بین‌الملل، سرپرستان مناطق و روسای شعب ارزی منتخب برگزار شد. بر اساس بخشنامه‌ها و بخش سوم مجموعه مقررات ارزی بانک مرکزی مصارف ارز خدماتی (غیر بازرگانی) احصا شده که به صورت نقد (اسکناس) یا حواله از طریق بانک‌های عامل قابل پرداخت است. در همین راستا و به منظور عملیاتی شدن و اجرای این خدمت، جلسه کارگروه مربوطه در بانک برگزار و مقرر شد زیرساخت‌های این موضوع تامین و فرآیندهای ارتباطی مورد نیاز با نهادهای ناظر در کوتاه‌ترین زمان ممکن تعریف و تدوین شود.

برندگان حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک آینده مشخص شدند

قرعه‌کشی چهارمین جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک آینده برگزار شد. این مراسم روز یکشنبه ۲۲ مهرماه سال جاری، در ساختمان مرکزی بانک آینده با حضور اعضای هیأت نظارت بر قرعه‌کشی بانک‌ها (نمایندگان دادستانی کل کشور و بانک مرکزی ایران)، مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره، معاونان و مدیران و برخی رؤسای شعب برگزار شد و برندگان خوش‌شانس این دوره از قرعه‌کشی مشخص شدند. در چهارمین دوره از قرعه‌کشی بانک آینده، به پاس قدردانی از نیت خیرخواهانه سپرده‌گذاران قرض‌الحسنه، ۲۰ کمک‌هزینه خرید واحد مسکونی هر یک به ارزش یک میلیارد ریال، ۱۵۰ خودروی سواری پژو پارس سال ۲۰۰۰ کمک‌هزینه خرید صنایع‌دستی ۵ میلیون ریالی و تعداد ۲۰۰۱۹ جایزه نقدی ۹۰۰ هزار ریالی برای سپرده‌گذاران در نظر گرفته شده بود که با مشخص شدن اسامی برندگان در این مراسم، این جوایز بزودی به آنها اهدا خواهد شد.

نعل‌های وارونه

روایتی است. این دو تا وارد شده و تأثیرگذار شده است.» سوال اینکه کدام جنگ روانی موثرتر از اینکه رئیس‌جمهور یک کشور «آب خوردن» مردم خود را هم به رضایت دشمن گره بزند؟ روشن است وقتی فردی در سطح رئیس‌جمهور چند سال مکرر افکار عمومی را از قدرت دشمن بترساند، حالا کسی به صحبت‌های صدردصد متناقض او درباره اینکه «تحریم‌ها برای ما فرصت است» یا «باید گوش نخواهد داد و مردم عادی را هم اگر قفسه فروشگاه‌ها را خالی می‌کنند» (که در دانشگاه تهران مورد انتقاد آقای رئیس‌جمهور واقع

پیشکاران اروپا در بهارستان!

تاسیس دفتر اتحادیه اروپایی در تهران در حالی است که اروپای واحد طی ۲ دهه اخیر اقدامی جز عهدشکنی در مناسبات خود با تهران انجام نداده است! بهتر است ایشان به جای خوش خدمتی به مقامات اروپایی و سینه‌سپهر کردن در برابر آنها، به فکر بازخواست تروئیکای اروپایی بر سر همراهی با ترامپ درباره تغییر برجام و سپس تأخیر در ارائه بسته پیشنهادی به ایران باشند! از سوی دیگر، هزاران بدهی سیاسی و دیپلماتیک اروپا به ایران از جمله حمله به اماکن دیپلماتیک کشورمان در لندن، کپنهاگ، لاهه و پاریس، دستگیری دیپلمات بیگناه و مظلوم کشورمان و استرداد وی به بلژیک (آن هم به اتهامی واهی) و حمایت صریح و مستقیم کشورهایمانند فرانسه از گروهک‌های ضد انقلاب و تروریستی از جمله اعضای خون‌آشام گروهک منافقین هنوز به قوت خود باقی است. در چنین شرایطی انتظار می‌رود کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
به نظر من طی ۴۰ سال گذشته تمام جبهه استکبار با تمام سرمایه‌گذاری‌های رسانه‌ای، هیچ‌یک نتوانسته‌اند اینقدر علیه ملت ایران جنگ روانی کرده، ما را از تحریم و قدرت دشمن بترسانند! در همین حال که آقای رئیس‌جمهور به جای عذرخواهی، شاید ناخواسته (!) دوست دارد باز هم ما را بیشتر از دشمن بترساند و ابتدا از وعده‌ها و راه غلط خود یاد نمی‌کند، عجیب این است که فرموده‌اند: «مشکل اصلی یکی فشار تحریم است، دوم فشار

دیدگاه

ادامه از صفحه اول
۲- جناب نجفی خوشرویی در بخشی دیگر از سخنان خود، شخصاً از این موضوع دفاع کرده و آن را گامی در راستای ارتقای مناسبات ایران و اروپا قلمداد کرده است. سوال اصلی اینجاست: ایشان به چه حقی به عنوان سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، عقیده شخصی خود را در قالب یک موضع‌گیری رسمی آن هم بلافاصله پس از بیان موضع غیر قابل دفاع کمیسیون امنیت ملی بیان کرده و از آن دفاع می‌کنند؟! مگر ایشان متوجه جایگاه حقوقی خود و تفکیک جایگاه حقیقی خود نسبت به سمتی که برعهده دارد، نیست؟! نکته جالب توجه اینکه در سوابق ایشان، مواردی از جمله حضور در مسند سفارت ایران در قرقیزستان و حضور در چندین سمت مدیریتی در دستگاه دیپلماتی کشور نیز قابل مشاهده است!
۳- ذوق‌زدگی آقای نجفی و همفکران ایشان از

گروه مردمی آمرین به معروف صراط (دختران انقلاب) برگزار می‌کند:

حضور عظیم مردمی

نه به نه CFT

باسم‌خوانی::

علی باقری کنی

معاون سابق دبیر شورای امنیت ملی (دکتر سعید جلیلی)

عضو سابق و ارشد تیم مذاکره‌کننده

حسینعلی حاجی‌دلیگانی

نماینده مجلس و عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس

و با مداحی::

حاج منصور ارضی

کربلایی امیر عباسی

با حضور خانواده‌های معظم شهدا::

شهید احمدی روشن، شهید تهرانی مقدم، شهید نواب صفوی، شهید ابراهیم هادی، شهید جوان تیموری، شهید محمد حسین حدادادیان

و:

۳۶ مهر ماه ۱۳۹۷ ساعت ۱۵

تهران، سه راه جمهوری

مسجد جامع جمهوری

www.Hemmat110.com

۰۲۰۰۰۶۰۵۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسئله محور در ایران